Centrum Návrat, ul. 29. augusta 25, 974 01  Banská Bystrica. 

4. Doba trvania finančnej podpory BBSK v zmysle tejto zmluvy je dohodnutá do 31.12.2023. 

IV. Výška finančného príspevku 

1. BBSK poskytne akreditovanému subjektu finančný príspevok v celkovej výške 39.000,- EUR 
(tridsaťdevättisíc eur) na úhradu bežných výdavkov súvisiacich s vykonávaním opatrení SPODaSK 
v rozsahu udelenej akreditácie v zmysle čl. III tejto zmluvy. 

2. Finančný príspevok na výkon opatrení SPODaSK na rok 2023 je stanovený v súlade s čl. 7 bod 1 
VZN BBSK v jednotkovej sume 13.000,00 EUR na 1 zamestnanca, na rok 2023 v prepočte